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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Statomų statinių statybos vieta - Veterinarų g. 32, 34, Pastotės g. 8, 14,  Biruliškių k., Karmėlavos sen., Kauno r. 
Statytojas – UAB Geras baldų fabrikas. 
Statybos rūšis – naujo statinio statyba.  
Statinio naudojimo paskirtis  - sandėliavimo paskirties pastatas. 
Statinio kategorija -  ypatingas statinys. 
Planuojama ūkinė veikla – baldų ir baldinių medžiagų sandėliavimas. 
Užstatymo plotas – 26371,25 m². 
Bendras pastato plotas – 27786,4 m². 
Sandėliavimo plotas – 24861,6m². 
Pastato tūris - 276900 m³. 
 
PROJEKTUOJAMI STATINIAI: 
Sandėliavimo paskirties pastatas - ypatingas statinys; 
Autotransporto parkavimo ir manevravimo aikštelė - nesudėtingas statinys. 
 
STATINIŲ  VIETA 

          Schema 1 

 



  Lapas Lapų Laida 
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Statybos sklypai 
Pastato statybos sklypas yra Kauno LEZ teritorijoje. Pastato statybos sklypo kad. Nr. 5233/0009:1173. 

Statytojas, UAB Geras baldų fabrikas, valdo sklypą pagal subnuomos sutartį. Žemės naudojimo būdas - 
Pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos.  Sklypo dydis 3,4734 ha.  

Autotransporto aikštelės statybos sklypų kad.Nr. 5233/0009:1109, :1110, :1111. Sklypai į LEZ teritoriją 
nepatenka, Statytojui priklauso nuosavybės teise. Žemės naudojimo būdas - Pramonės ir sandėliavimo objektų 
teritorijos.   

Už jų esančiame sklype (kad.Nr. 5233/0009:1131) jau yra veikianti baldų gamykla, priklausanti 
Statytojui.  

Planuojamas pastatas ir esama gamykla bus funkciškai susiję. Gamykloje pagaminti baldai bus 
sandėliuojami projektuojamame pastate. Todėl sklypus tarp pastatų Statytojas planuoja išnaudoti 
transportavimo ryšiams, inžinerinių tinklų ryšiams įgyvendinti, automobilių manevravimui, parkavimui bei 
trūkstamiems privalomųjų želdynų plotams sklype 5233/0009:1173 kompensuoti. Kadangi sklypuose yra 
magistralinio dujotiekio trasa, juose niekada nebus leidžiama pastatų statyba, o inžinerinių statinių statyba 
leidžiama su apribojimais. Vejos auginimas bei priežiūra yra ir liks privaloma tiek pagal Magistralinio dujotiekio 
administruojančios įstaigos reikalavimus, tiek pagal pačio Statytojo įsipareigojimą. 
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PASTATO PLANINIAI, KONSTRUKTYVINIAI SPRENDINIAI 
Pastatas dviejų aukštų. Pagrindinis fasadas orientuotas į rytus, į esamą gamyklą. Pirmame aukšte 

dėstomos sandėliavimo, inžinerinių tinklų įvadų patalpos, buitinės patalpos, sanmazgai, techninės patalpos. 
Antrame aukšte įrengiamos administracijos darbo kabinetai, serverinės, sanmazgai, techninės ir pagalbinės 
patalpos. 

Prie sandėlio rytinio fasado projektuojamos 8 sunkvežimių rampos.  
Pastato karkasas gelžbetoninis, laiptinė iš surenkamų g/b konstrukcijų, sandėliavimo patalpų denginys – 

profiliuoto pakloto ant 24m tarpatramio santvarų. Tarpaukštinė perdanga ir stogo denginys – surenkamų g/b 
plokščių. Fasadai iš daugiasluoksnės plokščių su PIR šerdimi. Viduje sandėliavimo patalpos (Cg) nuo kitų 
patalpų atskiriamos daugiasluoksnėmis plokštėmis su mineralinės vatos šerdimi. Stogas – PVC membrana ant 
PIR izoliacinės plokštės. Grindys projektuojamos pramoninės betoninės, išskyrus buitines, kuriose būtų 
įrengiamos šildomos PVC ir plytelių dangos grindys. Ant stogo numatomi apšvietimo ir dūmų šalinimo 
stoglangiai ir saulės baterijų blokai. 

 
INŽINERINIAI SPRENDINIAI 
Dujotiekio, vandentiekio, buitinės kanalizacijos tinklai jungiami į Veterinarų gatvėje esančius 

magistralinius tinklus. Esami drenažiniai tinklai naikinami. Naujai projektuojamas drenažas ir lietaus 
kanalizacija jungiami į atskiru projektu projektuojamus lietaus nuotekų magistralinius tinklus Veterinarų 
gatvėje. Lietaus nuotekos nuo kietųjų dangų sklype planuojama surinkti ir išvalyti naftos gaudyklėse prieš 
išleidžiant į magistralinius tinklus. Elektros tinklai jungiami prie esamos tranformatorinės sklype kad.Nr. 
5233/0009:1131, priklausančiame Statytojui. 
 

ESAMOS SITUACIJOS ANALIZĖ MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO VAMZDYNO (MDV) ATŽVILGIU 
Projektuojamo pastato sklypas patenka: 
- į esamo magistralinio dujotiekio rekonstruotos atkarpos, 3 vietovės klasės teritoriją ir projektinės  

dokumentacijos magistralinius dujotiekius eksploatuojančioje įmonėje derinimo zoną (zonos ribos po 200m 
abipus vamzdyno ašies), 

- į suplanuoto (ir suprojektuoto) magistralinio dujotiekio 3 vietovės klasės teritoriją ir projektinės  
dokumentacijos magistralinius dujotiekius eksploatuojančioje įmonėje derinimo zoną (zona ribos po 200m 
abipus vamzdyno ašies). 

Pagal Magistralinio dujotiekio įrengimo ir plėtros taisykles trečios vietovės klasės vienete pastatų 
skaičius nėra ribojamas. 
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PROJEKTUOJAMAS SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS

ESAMAS GAMYBINIS PASTATAS

Pastotės g. (avarinis privažiavimas prie pastato)

MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Esama (atitinkanti III vietovės klasę)
magistralinio dujotiekio atkarpa

Suplanuotas (ir suprojektuotas) magistralinis dujotiekis

Esamo (atitinkančio III vietovės klasę) magistralinio dujotiekio
atkarpos  3 vietovės klasės teritorijos ir projektinės
dokumentacijos magistralinius dujotiekius eksploatuojančioje
įmonėje derinimo riba, po 200m abipus vamzdyno ašies.

Esamo (atitinkančio III vietovės klasę) magistralinio
dujotiekio atkarpos apsaugos zonos riba, po 25m
abipus vamzdyno ašies

Suplanuoto magistralinio dujotiekio apsaugos zonos riba,kuri
sutampa su riba, mažiausio atstumo nuo suplanuoto magistralinio
dujotiekio vamzdžio ašies po 25m abipus vamzdyno ašies.

Suplanuoto magistralinio dujotiekio 3 vietovės klasės vieneto
teritorijos ir projektinės  dokumentacijos magistralinius dujotiekius
eksploatuojančioje įmonėje derinimo riba, po 200m abipus
vamzdyno ašies
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OBJ. 00 - SKLYPO PLANAS
Tomas KriaučiūnasA635

SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO VETERINARŲ G. 32 IR KITOS PASKIRTIES
INŽINERINIŲ STATINIŲ – AIKŠTELIŲ IR PRAVAŽIAVIMŲ, VETERINARŲ G. 34, PASTOTĖS
G. 8 IR 14, BIRULIŠKIŲ K., KARMĖLAVOS SEN., KAUNO R. STATYBOS PROJEKTAS

Projektiniai pasiūlymai viešinimui2020 10

PASTABOS:
1. PRIEŠ DARBŲ VYKDYMĄ MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO APSAUGOS ZONOSE, GENRANGOVAS IR

SUBRANGOVAI TURI GAUTI RAŠTIŠKĄ SUTIKIMĄ IŠ AB "AMBER GRID" GUDELIŲ G. 49, VILNIUS;
2. MAGISTRALINIO DUJOTIEKIO APSAUGOS ZONOSE DARBUS VYKDYTI, DALYVAUJANT AB "AMBER

GRID" ATSTOVAMS;
3. ATLIKUS DRENAŽO TINKLŲ PAKLOJIMO DARBUS, PATEIKTI PAKLOTŲ TINKLŲ IŠPILDOMĄSIAS

(SKAITMENINĘ IR POPIERINĘ VERSIJAS) AB "AMBER GRID" GUDELIŲ G. 49, VILNIUS

Projektuojamas pastatas

Sklypo riba

Projektavimo riba

Esami gamybiniai pastatai

Kaimyninių sklypų ribos

Automobilių stovėjimo vietos
ŽN - vietos žmonėms su negalia (4%)
E - elektomobilių vietosE ŽN

Veja

sklypo ribose
Aikštelės su kietomis dangomis

dangomis už sklypo ribos
Aikštelės ir privažiavimai su kietomis 

į tvarkomą teritorijos dalį
Įvažiavimai

(teritorijos naudojimas su gretimų sklypų savininko sutikimu)

į tvarkomą teritorijos dalį
Įvažiavimai

Žemės sklypo techniniai ir paskirties rodikliai:
Žemės sklypo plotas, ha 3,4734
Planuojamas sklypo užstatymo plotas, m2 26 371,25
Planuojamas sklypo užstatymo tankumas, % 76
Planuojamas bendras pastatų plotas, m2 27 786,40
Planuojamas sklypo užstatymo intensyvumas, % 80
Projektuojamų pastatų aukštis, m 10,5

Mažiausio atstumo riba nuo samo (atitinkančio III vietovės
klasę) magistralinio dujotiekio atkarpos  vamzdžio ašies iki
pastatų, po 29m abipus vamzdyno ašies.

Mažiausio atstumo riba nuo esamo (nerekonstruoto)
magistralinio dujotiekio vamzdžio ašies iki pastatų, po 42m
abipus vamzdyno ašies
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